

报价专用章

深蓝超级增程进化日暨产品发布会活动接待项目报价表

客户方：深蓝汽车科技有限公司

报价公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司

A: 机票

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	预估数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	机票	往返	经济舱	人	550	¥3,000.00	¥1,650,000.00	设定单价为单人往返机票费用, 据实结算
2	高铁			人	/	/	/	据实结算
小计: (RMB-元)							¥1,650,000.00	

B: 酒店住宿

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	预估数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	大床/双床	环球中心洲际大酒店3月17日		间	275	¥1,050.00	¥288,750.00	1酒店午餐数量按照活动前一天所报的间数275间房的午餐数量报价; 数量为预估数量, 据实结算 2酒店晚餐及晨间茶点按照活动前一天275间房及活动当日550间房报价; 数量为预估数量, 据实结算
2	大床/双床	环球中心洲际大酒店3月18日		间	550	¥1,050.00	¥577,500.00	
小计: (RMB-元)							¥866,250.00	

C: 餐饮

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	预估数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	酒店自助午餐	环球中心洲际大酒店3月17日		人	275	¥158.00	¥43,450.00	1酒店午餐数量按照活动前一天所报的间数275间房的午餐数量报价; 数量为预估数量, 据实结算 2酒店晚餐及晨间茶点按照活动前一天275间房及活动当日550间房报价; 数量为预估数量, 据实结算
2	酒店自助晚餐	环球中心洲际大酒店3月17日		人	275	¥258.00	¥70,950.00	
3	酒店自助午餐	环球中心洲际大酒店3月18日		人	550	¥158.00	¥86,900.00	
4	酒店自助晚餐	环球中心洲际大酒店3月18日		人	550	¥258.00	¥141,900.00	
5	晚宴早席	3月17日 (270) + 3月18日 (545)		间	815	¥78.00	¥63,570.00	
6	VIP贵宾早席	3月17日 (5) + 3月18日 (5)		次	10	¥38.00	¥380.00	
小计: (RMB-元)							¥407,750.00	

D: 车辆

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	预估数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	接机	17座考斯特	双流机场	趟	20	¥1,200.00	¥24,000.00	
2	接机	17座考斯特	天府机场	趟	15	¥1,400.00	¥21,000.00	
3	接机	17座考斯特	成都东站	趟	10	¥1,200.00	¥12,000.00	
4	接机	30座大巴	双流机场	趟	15	¥1,500.00	¥22,500.00	
5	接机	30座大巴	天府机场	趟	10	¥1,800.00	¥18,000.00	
6	送机	30座大巴	双流机场	趟	20	¥1,500.00	¥30,000.00	
7	送机	30座大巴	天府机场	趟	15	¥1,800.00	¥27,000.00	
8	送机	17座考斯特	成都东站	趟	10	¥1,200.00	¥12,000.00	
9	会场接送车辆	47座大巴	环球中心洲际-东安路体育公园多功能馆	趟	13	¥2,500.00	¥32,500.00	
10	VIP车辆	临时租赁		辆	5	¥2,200.00	¥11,000.00	
12	VIP车辆整备	保洁、充电	预计5辆	辆	5	¥2,000.00	¥10,000.00	
小计: (RMB-元)							¥220,000.00	

E: 物料

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	预估数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	接机牌	双流机场4个, 天府机场4个, 成都东站2个	40cm*60cm, 1块	个	10	¥20.00	¥200.00	
2	酒店指引牌 (318*240)	餐厅、客房、签到指引、电梯	定制亚克力板210cm	个	4	¥900.00	¥3,600.00	
3	车头牌	机场-酒店、酒店-会场、酒店-机场	A3密封	个	80	¥10.00	¥800.00	
4	酒店签到台背景板		背景墙板3*6	个	1	¥14,000.00	¥14,000.00	
5	酒店签到台桌子	定制烤漆台, 夜光	烤漆台长4.5	个	1	¥15,000.00	¥15,000.00	
6	签到台鲜花			个	2	¥500.00	¥1,000.00	
7	签到台香薰		香薰 (成都特色点心+欢迎饮品无酒精)	人	200	¥45.00	¥9,000.00	
8	定制桌布桌套			个	500	¥25.00	¥12,500.00	
9	小礼品欢迎袋		以四川传统竹元素为灵感, 定制竹编欢迎袋, 现场处设置小礼品, 派发活动	个	550	¥35.00	¥19,250.00	
10	生日贺卡		250g铜版纸	个	10	¥10.00	¥100.00	
11	VIP贵宾胸牌			个	10	¥50.00	¥500.00	
12	VIP贵宾手环			个	5	¥120.00	¥600.00	
13	VIP贵宾欢迎花	定制花篮造型		个	5	¥400.00	¥2,000.00	
14	物料打样费			项	1	¥1,500.00	¥1,500.00	
15	餐券		150g铜版纸	张	1650	¥1.50	¥2,475.00	
16	停车券			个	600	¥10.00	¥6,000.00	
17	胸卡挂绳			个	550	¥15.00	¥8,250.00	
18	车站	VIP车辆		个	5	¥2,000.00	¥10,000.00	
19	矿泉水	接机大巴车+接驳车	农夫山泉350ml	瓶	2000	¥1.40	¥2,800.00	
20	抹布	清洁抹布	100条48包	包	2	¥59.50	¥119.00	
21	清洁巾	清洁抹布	独立包装	片	500	¥1.00	¥500.00	24包/箱 预估500片
22	礼仪服装		礼仪服装, 结合成都元素 (锦鲤, 蜀锦)	项	1	¥8,000.00	¥8,000.00	场地*10人, 酒店*3人, 酒店礼仪服装租赁4天 场地*3天 据实结算
23	VIP车辆食品	干果巧巧、依云水、巴黎水、口酥、充电宝、雨伞		项	1	¥2,500.00	¥2,500.00	
24	办公用品	打印纸、A4纸、签到笔、胶带、插线板、剪刀、双页袋等用品		项	1	¥1,000.00	¥1,000.00	
25	急救药品		急救药品2个	个	2	¥450.00	¥900.00	
26	一米线			米	70	¥50.00	¥3,500.00	
小计: (RMB-元)							¥126,014.80	

F: 会务系统

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	会务系统			项	1	¥68,000.00	¥68,000.00	
小计: (RMB-元)							¥68,000.00	

G: 人员项

序号	项目	内容明细	规格材质	单位	预估数量	未税单价 (RMB-元)	未税总价 (RMB-元)	备注
1	接机	双流+天府+成都东站: 总控*1、举牌*2、信息核对*1、沿途指引*1、停车场管理*1		人次	36	¥500.00	¥18,000.00	
2	接机总控培训	机场+成都站总控1天培训		人	3	¥500.00	¥1,500.00	
3	酒店签到台	4人*3天 (1天培训+2天活动日)		人次	12	¥500.00	¥6,000.00	
4	酒店兼职	现场物料整理5人*3天 (1天整理物料+2天活动日)		人次	15	¥400.00	¥6,000.00	
5	场地签到服务团队	工作人员1天提前培训+1天活动日		人次	20	¥500.00	¥10,000.00	
6	酒店礼仪	5人*3天 (1天培训+2天活动)		人次	15	¥1,000.00	¥15,000.00	
7	胸卡核验人员	6人		人	6	¥400.00	¥2,400.00	
8	场地礼仪	10人*2天 (1天培训+1天活动日)		人次	20	¥1,000.00	¥20,000.00	
9	展务团队			人	5	¥1,000.00	¥5,000.00	
10	车辆调度	场地停车场管理*1, 总调度*1		人次	4	¥500.00	¥2,000.00	
11	VIP车辆司机	5人*3天 (1天培训+2天活动日)		人次	15	¥600.00	¥9,000.00	
12	会场接驳车司机餐补			人	12	¥80.00	¥960.00	
13	工作人员餐补	核心团队工作人员差旅住宿		人	6	¥3,000.00	¥18,000.00	
14	工作人员住宿	3间*4晚		间夜	12	¥400.00	¥4,800.00	
15	工作人员餐补			人次	95	¥100.00	¥9,500.00	
16	工作人员点对点交通	6人		人	6	¥3,000.00	¥18,000.00	
17	工作人员点对点接送	12间夜		间夜	12	¥400.00	¥4,800.00	
18	工作人员餐补	2人		人次	4	¥100.00	¥400.00	

19	工作人员餐补汇报费用			项	1	¥10,000.00	¥10,000.00	
20	RSVP			项	1	¥5,000.00	¥5,000.00	
21	设计费	物料展陈设计		项	1	¥5,000.00	¥5,000.00	
22	工作人员费用	项目总控*1项目助理*1	2人*4天	人次	8	¥1,000.00	¥8,000.00	
23	工作人员费用	4人*4天	4人*4天	人次	16	¥800.00	¥12,800.00	
小计: (RMB元)							¥192,160.00	

H: 服务费

序号	项目	内容明细	单位	预估数量	含税单价 (RMB元)	含税总价 (RMB元)	备注
1	机要服务费	机要服务费, 按机要张数计算	张	1100	¥50.00	¥55,000.00	
2	酒店服务费		10%	1	¥1,274,000.00	¥127,400.00	
3	其他服务费		10%	1	¥505,174.80	¥50,517.48	
小计: (RMB元)						¥243,017.48	
合计含税总额: (RMB元)						¥3,773,192.28	
增值税						226391.5368	
总计: (RMB元)						3,999,583.82	

注:

1. 可自行根据方案补充报价项目;
2. 如技术方案中涉及的项目未在报价中体现, 视为免费赠送项目;
3. 报价表中已有项目必须报价, 如为不收费项目, 项目单价写为0, 后续将不再追加任何费用; 如项目未发生, 甲方不支付费用, 按实际发生进行报销;
4. 此表格中所有与人数相关的数量均为预估值, 凡涉及与人数相关项目均按实结算, 本项目上限费用按合同含税总额控制。

